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

COOPHEMA  Apartamento, 58,43 
m2 de área total, 
39,96 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Box 
de garagem nº 393. 
IPTU: 
013220382245427 
Matrícula: 98914 
Ofício: 2 
 

8787700556234 156.686,71 138.144,00 Desocupado 

7 Santa Terezinha 
II 

Rua 24 Qd-
D08 Lt-36 
St-D 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 36,76 m2 de 
área total, 200m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 
Depósito. IPTU: 
069450850076001 
Matrícula: 86485 
Ofício: 2 
 

8555530131997 81.986,03 92.000,00 Ocupado 

8 Jd. Gramado II Rua 
Mangabeiras 
Qd-14 Lt-13 
(antiga Rua 
12) 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 112 m2 de 
área total, 300m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
013220280120001 
Matrícula: 36606 
Ofício: 2 
 

1444400740942 169.436,16 135.000,00 Ocupado 

9 Centro Rua 
Paineiras 
Brancas Qd-
12 Lt-25 
Coxipo da 
Ponte (antiga 
Rua 07) 

JARDIM DOS 
IPES  

Casa, 185,05 m2 de 
área total, 300m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Possui 
133,45m2 de área 
não averbada (a 
área total edificada 
foi retirada do BCI 
- Boletim de 
Cadastro 
Imobiliário) .. 
IPTU: 
041320480165001 
Matrícula: 59644 
Ofício: 2 
 

8156908002659 165.058,61 203.000,00 Ocupado 
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10 Cond. Res. 
Diamante Azul 

Rua Jose da 
Rosa Qd-07 
Lt-06A N. 
280 Sobrado 
14 

PASCOAL 
RAMOS  

Sobrado, 91,06 m2 
de área total, 91,06 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, sl, 
cozinha, Dois dos 
quartos são suítes. 
IPTU: 
042210050070001 
Matrícula: 91781 
Ofício: 2 

8444406613002 154.656,80 175.000,00 Ocupado 

11  Av. Joao 
Gomes M. 
Sobrinho 
Qd-01 Lt-60 
Apto.  1º 
Distrito 
Lixeira 
Pav.Sup.Res. 

SAO JOAO DOS 
LAZAROS  

Apartamento, 
126,92 m2 de área 
total, 124,83m2 de 
área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 
Possui 12,92m² de 
área não averbada. 
IPTU: 
015340060653001 
Matrícula: 79302 
Ofício: 3 

1555512433482 219.242,98 145.000,00 Ocupado 

 
 
 
Estado: MT 
Cidade: ITIQUIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

12  Rua dos 
Tucanos 
Qd-14 Lt-
20D  

Ouro 
Branco 
do Sul  

Casa, 70,95 m2 de área total, 
187,5m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 02006014020D001000 
Matrícula: 4266 Ofício: 1 

8555535164265 93.014,24 91.500,00 Ocupado 

 
 
 
Estado: MT 
Cidade: JUARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13  Rua 
Guaraci 
Qd-03 Lt-
06  

Res. 
Bandeirantes  

Casa, 69,51 m2 de área 
total, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 10929 Ofício: 
1 

8555524272851 78.755,90 124.600,00 Desocupado 
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Estado: MT 
Cidade: NOBRES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14  Av. Arides 
Borges 
Serra Qd-
15 Lt-01B  

Jd. Parana  Casa, 92,15 m2 de área 
total, 145,24m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 010021503000101 
Matrícula: 2717 Ofício: 1 

8444404171193 94.986,61 108.000,00 Ocupado 

15  Av. 
Getulio 
Vargas Qd-
45 Lt-02 
Ala A 

Nobres  Comercial, 69,3 m2 de área 
total, 600m2 de área do 
terreno, WC, Sala 
comercial. Não é permitida 
a utilização de FGTS.. 
Matrícula: 2691 Ofício: 1 

1444406761526 293.480,82 220.000,00 Ocupado 

16  Rua 06 Qd-
05 Lt-01 c/ 
Rua 05 

Lot. Jd. 
Palmeiras  

Casa, 54,24 m2 de área 
total, 221,13m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
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
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Possui 51,98m2 de área 
a regularizar. Não é 
permitida a utilização de 
FGTS e nem 
financiamento.. IPTU: 
1074245 Matrícula: 
93591 Ofício: 1 
 

8555524543910 95.000,00 123.000,00 Ocupado 

28  Av. 
Marina 
Qd-02 
Lt-18 2ª 
Parte 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
MATHIAS 
NEVES  

Casa, 44,48 m2 de área 
total, 200,28m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1150847 Matrícula: 
104856 Ofício: 1 
 

8555529240788 92.613,82 105.000,00 Desocupado 

29  Rua dos 
Colibris 
Qd-131 
Lt-15 N. 
1317  

PARQUE 
RESIDENCIAL 
UNIVERSITARIO  

Casa, 83,6 m2 de área 
total, 240m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 
Não é permitida a 
utilização de FGTS. 
Existe Ação Judicial 
Processo: 
00018002920184013602 
- TRF1. IPTU: 548308 
Matrícula: 94619 Ofício: 
1 
 

8444402417705 105.562,73 125.000,00 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

30  Av. Oeste 
Qd-A Lt-
11  

Jd. das 
Americas  

Casa, 115,67 m2 de área total, 
291,2m2 de área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos quartos é suíte. 
Possui 40,00m2 de área a 
regularizar. PENHORA (r-5). 
IPTU: 3335 Matrícula: 2585 
Ofício: 1 

8555501429886 94.915,35 88.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: SAPEZAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

31  Rua 
Pirambe Qd-
113 Lt-16B 
c/ Rua do 
Barbado 

Cidezal  Comercial, 218,12 m2 de área 
total, 636m2 de área do terreno, 
Sala restaurante, 02 bh, 01 bh 
PNE, 02 bh serviço, sl, coz. 
industrial, 02 sl, depósito. 
Possui 115,88m2 de área a 
regularizar. Não é permitida a 
utilização de FGTS. Matrícula: 
3550 Ofício: 1 
 

1444404033256 294.436,64 473.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

32 Cond. Esmeralda Rodovia 
Mario 
Andreazza 
Qd-02 Lt-
109 Rua 05 

Distrito da 
Guarita  

Casa, 57,66 m2 de área 
total, 131,13m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Um dos 
quartos é suíte.. IPTU: 
10844500083109 
Matrícula: 69618 Ofício: 
1 
 

8555524220231 137.172,50 205.000,00 Ocupado 
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33  Rua 02 Lt-
14A  

Santa Maria II  Casa, 60,77 m2 de área 
total, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Matrícula: 72.088. IPTU: 
76866 Matrícula: 72088 
Ofício: 1 

8555513321457 124.266,99 115.000,00 Ocupado 

34 Cond. Esmeralda Rua 03 Qd-
04 Lt-165 
Rodovia 
Mario 
Andreaza 

Distrito da 
Guarita  

Casa, 278,13 m2 de área 
total, 45,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Possui 
ação judicial 
00005687720164036000, 
TRF3. IPTU: 508228 
Matrícula: 69770 Ofício: 
1 

8555513921438 132.122,72 170.000,00 Desocupado 

35  Rua 05 Qd-
14 Lt-10 
(Rua 
Potiguara) 
Jd. Vitoria 
Regia 

Res. Milton 
Figueire  

Casa, 45,25 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 30821400100001 
Matrícula: 61267 Ofício: 
1 

8555521583325 75.525,25 105.000,00 Ocupado 

36  Rua 13 Qd-
20 Lt-07 
Capão 
Grande 

Res. São 
Francisco  

Casa, 41,68 m2 de área 
total, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 31072000070000 
Matrícula: 16660 Ofício: 
1 

8555528358521 69.651,35 91.700,00 Ocupado 

37  Rua 19 Qd-
02 Lt-05 
Capão 
Grande 

Res. São 
Francisco  

Casa, 41,68 m2 de área 
total, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
31070200050000 
Matrícula: 15698 Ofício: 
1 

8555523750202 68.601,20 93.743,30 Ocupado 

38  Rua 22 Qd-
07 Lt-10 
Distrito 
Capão 
Grande 

Res. São 
Francisco  

Casa, 41,68 m2 de área 
total, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
31070700100000 
Matrícula: 16496 Ofício: 
1 

8555524078770 68.631,64 85.000,00 Ocupado 

39  Rua 54 Qd-
42 Lt-01 c/ 
Av. A 

Nucl. 
H.Jd.Primavera  

Casa, 130,41 m2 de área 
total, 250m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, Possui 88,35m2 
de área a regularizar.. 
IPTU: 86254 Matrícula: 
53317 Ofício: 1 
 

1555524428063 124.772,48 220.000,00 Ocupado 

40  Rua D Qd-
19 Lt-42  

Naime Racci 
Domingos  

Casa, 62,33 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Identificação Prefeitura 
St-108 Qd-0136 Lt-0042 
Un-1. IPTU: 514769 
Matrícula: 77308 Ofício: 
1 
 

8555532524660 122.398,26 115.000,00 Desocupado 

41 Cond Pq 
Chapada dos 
Guimaraes 

Av. da 
FEB N. 
172 Apto. 
210 Torre 
C 

ALAMEDA  Apartamento, 70,19 m2 
de área total, 48,52 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. Vaga de 
estacionamento nº 155.. 
IPTU: 508856 Matrícula: 
70363 Ofício: 1 
 

8555518204653 154.903,61 125.000,00 Ocupado 
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42 Cond Pq 
Chapada dos 
Guimaraes 

Av. da 
FEB N. 
172 Apto. 
106 Torre 
G 

ALAMEDA  Apartamento, 69,26 m2 
de área total, 50,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga 
de estacionamento nº 
396. IPTU: 509040 
Matrícula: 70539 Ofício: 
1 
 

8555524591825 188.311,63 145.000,00 Ocupado 

43  Rua 04 Qd-
27 Lt-09  

CHAPEU DO 
SOL  

Casa, 68,6 m2 de área 
total, 360m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 18370 Matrícula: 
66941 Ofício: 1 

8555505817015 134.489,67 131.900,00 Ocupado 

44  Rua Jose 
Sarat Qd-N 
Lt-13 
Construmat 

CRISTO REI  Casa, 51,6 m2 de área 
total, 340m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
20312700410001 
Matrícula: 62254 Ofício: 
1 
 

8444404285890 135.541,69 105.000,00 Ocupado 

45  Rua A Qd-
02 Lt-17 
(atual Rua 
dos 
Biguas) 

HELIO 
PONCE DE 
ARRUDA  

Casa, 192,47 m2 de área 
total, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, 3 
varandas, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
20500700240001 
Matrícula: 21886 Ofício: 
1 
 

7068600000491 140.000,00 180.000,00 Ocupado 

46  Rua 
Projetada E 
Qd-07 Lt-
24 (Rua 
dos Ipes) 

JARDIM 
VISTA 
ALEGRE  

Casa, 165,02 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, 2 sls, DCE, 
cozinha, Um dos quartos 
é suíte. Possui 119,93m2 
de área a regularizar.. 
IPTU: 20332700150001 
Matrícula: 1226 Ofício: 1 
 

1444408416125 259.516,09 210.000,00 Ocupado 

47 Cond. Chapada 
dos Cristais 

Rua 
Maranhão 
Apto. 403 
Bl-02 

NOVA 
VARZEA 
GRANDE  

Apartamento, 77,71 m2 
de área total, 44,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, Vaga 
de garagem nº 96/96B. 
IPTU: 627517 Matrícula: 
103557 Ofício: 1 
 

8787700209577 161.907,93 150.000,00 Ocupado 

48  Rua 
Argentina 
Qd-15 Lt-
36 c/ Rua 
Mexico 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Casa, 191,77 m2 de área 
total, 257,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Não consta área da 
edificação na Certidão do 
CRI. IPTU: 8746 
Matrícula: 21903 Ofício: 
1 
 

8444406132438 141.634,36 128.716,67 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: VILA RICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

49  Rua 
Maranhão 
Qd-06 Lt-
16  

Inconfidentes  Casa, 260 m2 de área total, 
360m2 de área do terreno, 
3 qts, varanda, a.serv, WC, 
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